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RUIZ GAMBOA JUAN PABLOProfesionales  2 27 PESOS 934.597       934.597       162.480    15.180    -             37.599    -              1.082.091   -             -           66.456       1.177.592     -              -             1.624.760    6.035.352    

TALEP FOLLERT MARIANNE NORAProfesionales  10 44 PESOS 980.974       980.974       180.588    25.206    392.390    31.213    224.733    1.202.712   -             -           108.297     -                  -              -             -                 4.127.087    

SOTO BELTRAN ARIELProfesionales  11 22 PESOS 454.815       454.815       84.720      12.603    -             -           -              564.236       -             -           54.149       -                  -              -             -                 1.625.338    

VILLARREAL CEPEDA KARLAProfesionales  12 44 PESOS -                 -                -             -           -             -           -              -                -             -           81.000       -                  -              -             -                 81.000          

VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELAOtros Profesionales 1 44 PESOS 1.210.347    1.210.347   209.484    24.739    726.208    53.121    298.797    1.421.423   -             -           108.297     -                  -              -             -                 5.262.763    
Zen

ten
Otros Profesionales 4 44 PESOS 1.070.527    1.070.527   188.019    25.206    -             71.142    298.797    1.252.205   -             -           108.297     -                  -              -             -                 4.084.720    

OLAVE AVILA MARCELA PATRICIAOtros Profesionales 5 44 PESOS 1.016.314    1.016.314   179.549    25.206    -             23.715    298.797    1.195.800   -             -           108.297     -                  -              -             -                 3.863.992    

ALARCON BARROS CARMINA PAOLAOtros Profesionales 5 44 PESOS 1.016.314    1.016.314   179.549    25.206    -             23.715    298.797    1.214.602   -             -           108.297     -                  -              -             -                 3.882.794    

SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIAOtros Profesionales 6 44 PESOS 962.118       962.118       191.080    25.206    384.848    -           -              1.139.395   -             -           108.297     -                  -              -             -                 3.773.062    

ROJAS ROJAS VALESKA ANDREAOtros Profesionales 7 44 PESOS 925.203       925.203       162.611    25.206    -             47.429    -              1.082.987   -             -           108.297     -                  97.390      -             -                 3.374.326    

JAÑA ESPINOZA MARIA PAZOtros Profesionales 8 44 PESOS 853.703       853.703       154.141    25.206    -             47.429    170.742    1.026.582   -             -           108.297     -                  -              -             -                 3.239.803    

DIAZ ROJAS YESENIA ANDREAOtros Profesionales 9 44 PESOS 799.509       799.509       145.672    25.206    -             23.713    170.742    913.771       -             -           108.297     159.902        -              -             -                 3.146.321    

GONZALEZ RETAMAL PAMELAOtros Profesionales 10 44 PESOS 745.298       745.298       137.203    25.206    298.120    23.714    170.742    913.771       -             -           108.297     -                  -              -             -                 3.167.649    

TOBAR ARANCIBIA MARIAOtros Profesionales 11 44 PESOS 691.102       691.102       128.734    25.206    276.440    71.142    113.828    857.366       -             -           108.297     -                  -              -             -                 2.963.217    

BASTIAS DIAZ MARCELAOtros Profesionales 11 44 PESOS 691.102       691.102       128.734    25.206    -             71.142    -              857.366       -             -           108.297     138.220        -              -             -                 2.711.169    

CONTRERAS SANDOVAL MARIA SOLEDADOtros Profesionales 12 44 PESOS 636.888       636.888       120.264    25.206    127.378    -           113.828    800.959       -             -           108.297     63.689          -              -             -                 2.633.397    

GONZALEZ MUÑOZ LEONARDOOtros Profesionales 12 44 PESOS 636.888       636.888       120.264    25.206    -             -           -              800.959       -             -           108.297     127.378        -              -             -                 2.455.880    

PINOCHET ROJAS PILAROtros Profesionales 12 44 PESOS 636.888       636.888       120.264    25.206    -             23.714    113.828    800.959       -             -           108.297     -                  -              -             -                 2.466.044    

Avila Moreira NikolOtros Profesionales 12 44 PESOS 636.888       636.888       120.264    25.206    127.378    23.714    -              800.959       -             -           108.297     -                  -              -             -                 2.479.594    

 Uribe toro AngelicaOtros Profesionales 13 44 PESOS 582.680       582.680       111.795    25.206    116.536    -           -              744.554       -             -           108.297     -                  -              -             -                 2.271.748    

 CARREÑO Picheira ROSS MERYOtros Profesionales 13 44 PESOS 582.680       582.680       111.795    25.206    116.536    -           -              744.554       -             -           108.297     116.536        150.270    -             -                 2.538.554    

YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICATecnicos 1 44 PESOS 625.651       625.651       106.832    25.206    -             -           157.664    716.691       -             -           108.297     -                  65.859      -             -                 2.431.851    

CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNETecnicos 1 44 PESOS 625.651       625.651       106.832    25.206    -             -           157.664    716.691       -             -           108.297     100.104        -              -             -                 2.466.096    

MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMENTecnicos 1 44 PESOS 625.651       625.651       107.611    25.206    -             -           90.094      725.819       -             -           108.297     -                  -              -             -                 2.308.329    

GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDESTecnicos 2 44 PESOS 605.989       605.989       103.500    25.206    -             -           157.664    689.308       -             -           108.297     96.958          -              -             -                 2.392.911    

SALAZAR BARRIOS MARIA INESTecnicos 2 44 PESOS 605.989       605.989       103.500    25.206    -             -           157.664    689.308       -             -           108.297     -                  -              -             -                 2.295.953    

VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIATecnicos 3 44 PESOS 579.171       579.171       99.389      25.206    -             -           90.094      661.926       -             -           108.297     -                  -              -             -                 2.143.254    

PONCE PONCE ALVARA SOLEDADTecnicos 5 44 PESOS 525.544       525.544       91.166      25.206    -             -           90.094      616.292       -             -           108.297     210.218        96.811      -             -                 2.289.172    

PEREZ GUTERREZ MARIA LUISATecnicos 6 44 PESOS 498.732       498.732       87.054      25.206    -             -           90.094      588.907       -             -           108.297     -                  -              -             -                 1.897.022    

LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDESTecnicos 7 44 PESOS 471.921       471.921       82.944      25.206    -             -           -              552.399       -             -           108.297     -                  -              -             -                 1.712.688    

GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRATecnicos 7 44 PESOS 471.921       471.921       82.943      25.206    -             -           60.062      552.399       -             -           108.297     75.508          -              -             -                 1.848.257    

ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINATecnicos 7 44 PESOS 471.921       471.921       82.943      25.206    -             -           -              561.526       -             -           108.297     -                  -              3.942        -                 1.725.756    

FUENTEALBA DOTE CECILIATecnicos 7 44 PESOS 471.921       471.921       82.943      25.206    -             -           60.062      525.017       -             -           108.297     -                  -              -             -                 1.745.367    

MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMENTecnicos 10 44 PESOS 391.478       391.478       70.609      25.206    -             -           -              470.254       -             -           108.297     -                  -              11.826     -                 1.469.148    

ROJAS PADILLA KATIUSKATecnicos 10 44 PESOS 418.291       418.291       74.720      25.206    -             -           60.062      497.636       -             -           108.297     -                  167.316    7.884        -                 1.777.703    

PEREZ RUIZ NOEMI ELIANATecnicos 9 44 PESOS 418.291       418.291       74.720      25.206    -             -           -              497.636       -             -           108.297     -                  -              11.826     -                 1.554.267    
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ITURRA GONZALEZ JACQUELINETecnicos 10 44 PESOS 391.478       391.478       70.609      25.206    -             -           -              470.254       -             -           108.297     -                  -              3.942        -                 1.461.264    

GAETE VALDERRAMA FABIOLATecnicos 10 44 PESOS 391.478       391.478       70.609      25.206    -             -           -              479.381       -             -           108.297     -                  -              7.884        -                 1.474.333    

GONZALEZ FUENTES KATHERINNETecnicos 10 44 PESOS 391.478       391.478       70.609      25.206    -             -           -              479.381       -             -           108.297     -                  -              7.884        -                 1.474.333    

MANRIQUE GALAZ JOVANITecnicos 10 44 PESOS 391.478       391.478       70.609      25.206    -             -           -              479.381       -             -           108.297     78.296          185.437    -             -                 1.730.182    

SAAVEDRA CONCHA Tecnicos 11 44 PESOS 364.661       364.661       66.498      25.206    -             -           -              442.873       -             -           108.297     -                  -              7.884        -                 1.380.080    

FUENTES NORAMBUENA ELBATecnicos 11 44 PESOS 364.661       364.661       66.498      25.206    -             -           -              442.873       -             -           108.297     -                  -              -             -                 1.372.196    

Hernandez Concha XimenaTecnicos 11 44 PESOS 364.661       364.661       66.497      25.206    -             -           -              442.873       -             -           108.297     72.932          81.569      7.884        -                 1.534.580    

Valenzuela Parada BarbaraTecnicos 11 44 PESOS 364.661       364.661       66.497      25.206    -             -           -              415.489       -             -           108.297     -                  -              -             -                 1.344.811    

ANDRADES NAVARRO IGNACIOTecnicos 12 44 PESOS 337.854       337.854       62.386      25.206    -             -           -              388.108       -             -           108.297     67.571          145.811    -             -                 1.473.087    

morales alejandroTecnicos 12 44 PESOS 337.854       337.854       62.386      25.206    -             -           -              388.108       -             -           108.297     -                  -              -             -                 1.259.705    

figueroa ricardoTecnicos 13 44 PESOS 303.892       303.892       58.274      25.206    -             -           -              388.108       -             -           108.297     60.778          303.092    7.884        -                 1.559.423    

Jara Riquelme SraTecnicos 13 44 PESOS 303.892       303.892       58.275      25.206    -             -           -              388.108       -             -           108.297     60.778          -              -             -                 1.248.448    

CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINAAuxiliares 8 44 PESOS 384.673       384.673       75.732      25.206    -             -           57.701      504.371       -             -           108.297     -                  -              3.942        -                 1.544.595    

FARIAS PALMA SANDRAAdministrativos 11 44 PESOS 300.142       300.142       59.389      25.206    -             -           140.813    395.535       -             -           108.297     -                  -              15.768     -                 1.345.292    

SALAS MENDEZ DEBORAAdministrativo 11 44 PESOS 300.142       300.142       59.389      25.206    -             -           140.813    395.535       -             -           108.297     -                  -              7.884        -                 1.337.408    

PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUELAuxiliares de Servicio 8 44 PESOS 315.339       315.339       62.082      25.206    -             -           47.300      413.465       105.539    -           108.297     63.068          134.434    -             -                 1.590.069    

MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDOAuxiliares de Servicio 8 44 PESOS 315.338       315.338       62.082      25.206    -             -           124.164    408.074       105.539    -           108.297     -                  284.634    -             -                 1.748.672    

HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 264.663       264.663       52.322      25.206    -             -           -              348.773       -             -           108.297     -                  64.773      -             -                 1.128.697    

ROJAS ROJAS LUIS FERNANDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 264.663       264.663       52.368      25.206    -             -           70.951      348.773       -             -           108.297     -                  50.147      24.950     -                 1.210.018    

FUENTES PEREZ RODRGO ARNALDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 264.663       264.663       52.368      25.206    -             -           -              348.773       89.026      -           108.297     52.933          -              3.942        -                 1.209.871    

VILCHES CONTRERAS RODRIGOAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 247.768       247.768       49.127      25.206    -             -           47.300      327.211       83.522      -           108.297     49.553          427.074    3.942        -                 1.616.768    

Brito Orostica AnaAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 247.768       247.768       49.131      25.206    -             -           -              327.211       -             . 108.297     -                  -              24.950     -                 1.030.331    

Gonzalez Casanova AlejandraAuxiliares de Servicio 12 22 PESOS 123.884       123.884       24.566      12.603    -             -           70.951      167.199       -             25.142   54.149       -                  -              20.328     -                 622.706       

Palma Acuña FranciscaAuxiliares de Servicio 13 44 PESOS 230.877       230.877       45.893      25.206    -             -           -              305.647       -             -           108.297     -                  41.923      12.475     -                 1.001.195    

castillo muñoz maggyAuxiliares de Servicio 14 44 PESOS 213.980       213.980       42.655      25.206    -             -           -              284.082       -             -           108.297     -                  -              12.475     -                 900.675       

31.654.905 31.654.905 5.771.767 ######## 2.565.834 572.502 4.144.842 38.258.646 383.626 25.142 6.428.683 2.772.014 2.296.540 209.496 1.624.760 #########
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1 Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 2 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS -    -     -             6.035.352 4.922.201 -        17-01-94 99/99/99 No Hay
2 Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 10 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -             4.127.087 3.379.421            -     01-01-13 99/99/99 No Hay
3 Profesionales  SOTO BELTRAN ARIEL 11 22 CIRUJANO DENTISTA CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -             1.625.338 1.307.277 -        01-04-19 99/99/99 No Hay
4 Profesionales  VILLARREAL CEPEDA KARLA 12 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -             81.000 66.064 01-01-18 99/99/99 No Hay
5 Otros Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA 1 44 MATRON/A B MATRON/A - DIRECTORA VII PESOS -    -     -             5.262.763 4.180.380 -        12-07-93 99/99/99 No Hay
6 Otros Profesionales ZENTENO MONTECINOS MARIA 4 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -             4.084.720 3.342.514            -     01-01-15 99/99/99 No Hay
7 Otros Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 5 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS -    -     -             3.863.992 3.156.258 -        01-01-00 99/99/99 No Hay
8 Otros Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA 5 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -    -     -             3.882.794 3.465.175 -        01-04-92 99/99/99 No Hay
9 Otros Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA 6 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -    -     -             3.773.062 3.077.604 -        01-11-99 99/99/99 No Hay

10 Otros Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 7 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS 8       -     97.390     3.374.326 2.706.830 -        01-02-06 99/99/99 No Hay
11 Otros Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 8 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -    -     -             3.239.803 2.587.764 -        03-03-08 99/99/99 No Hay
12 Otros Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 9 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS -             3.146.321 2.499.712            -     01-01-13 99/99/99 No Hay
13 Otros Profesionales GONZALEZ RETAMAL PAMELA 10 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS -             3.167.649 2.521.382            -     01-01-16 99/99/99 No Hay
14 Otros Profesionales TOBAR ARANCIBIA MARIA 11 44 EDUCADORA DE  PARVULOS EDUCADORA DE  PARVULOS VII PESOS -             2.963.217 2.339.826 01-01-14 99/99/99 No Hay
15 Otros Profesionales BASTIAS DIAZ MARCELA 11 44 INGENIERO EN ADMINISTRACION ENC DE ADQUISICIONES VII PESOS -             2.711.169 2.173.540 07-10-13 99/99/99 No Hay
16 Otros Profesionales CONTRERAS SANDOVAL MARIA SOLEDAD 12 44 NUTRICIONISTA NUTRICIONISTA VII PESOS -             2.633.397 2.102.534 01-02-19 99/99/99 No Hay
17 Otros Profesionales GONZALEZ MUÑOZ LEONARDO 12 44 INGENIERO EN ADMINISTRACION ENC. DE INVENTARIO VII PESOS -             2.455.880 1.996.471 07-05-19 99/99/99 No Hay
18 Otros Profesionales PINOCHET ROJAS PILAR 12 44 PSICOLOGA PSICOLOGA VII PESOS -             2.466.044 1.968.489            -     01-01-17 99/99/99 No Hay
19 Otros Profesionales AVILA MOREIRA NIKOL 12 44 MATRONA MATRONA VII PESOS -             2.479.594 1.993.976 -        01-01-22 99/99/99 No Hay
20 Otros Profesionales URIBE TORO ANGELICA 13 44 MATRONA MATRONA VII PESOS -             2.271.748 1.813.401 -        01-04-19 99/99/99 No Hay
21 Otros Profesionales CARREÑO PINCHEIRA ROSS MERY 13 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS 16 3 150.270   2.538.554 2.063.408 -        01-01-20 99/99/99 No Hay
22 Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 2       5        65.859     2.431.851 1.947.654 -        26-08-88 99/99/99 No Hay
23 Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -    -     -             2.466.096 1.979.159 -        16-05-94 99/99/99 No Hay
24 Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN 1 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA C ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA VII PESOS -    -     -             2.308.329 1.842.043 -        21-07-92 99/99/99 No Hay
25 Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDES 2 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -    -             2.392.911 1.927.301 -        02-10-96 99/99/99 No Hay
26 Tecnicos SALAZAR BARRIOS MARIA INES 2 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -    -     -             2.295.953 1.832.352 -        02-05-94 99/99/99 No Hay
27 Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA 3 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -    -     -             2.143.254 1.716.410 -        15-01-96 99/99/99 No Hay
28 Tecnicos PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 5 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 14    96.811     2.289.172 1.884.607 -        07-01-03 99/99/99 No Hay
29 Tecnicos PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 6 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -             1.897.022 1.520.799 -        22-07-03 99/99/99 No Hay
30 Tecnicos LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS         -     -             1.712.688 1.380.274            -     13-11-06 99/99/99 No Hay
31 Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA c TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIA VII PESOS -             1.848.257 1.498.078            -     01-04-13 99/99/99 No Hay
32 Tecnicos ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -    -     -             1.725.756 1.387.157 -        15-01-07 99/99/99 No Hay
33 Tecnicos FUENTEALBA DOTE CECILIA 7 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS -             1.745.367 1.401.257            -     12-11-09 99/99/99 No Hay
34 Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIA VII PESOS -             1.469.148 1.187.550 -        01-01-13 99/99/99 No Hay
35 Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 10 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 4       22      167.316   1.777.703 1.457.906 -        01-10-15 99/99/99 No Hay
36 Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 9 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -             1.554.267 1.254.197            -     19-07-12 99/99/99 No Hay
37 Tecnicos ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -             1.461.264 1.182.045            -     02-05-13 99/99/99 No Hay
38 Tecnicos GAETE VALDERRAMA FABIOLA 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS         -     -             1.474.333 1.190.755            -     01-01-14 99/99/99 No Hay
39 Tecnicos GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS        -             -     -             1.474.333 1.193.148            -     01-07-13 99/99/99 No Hay
40 Tecnicos MANRIQUEZ GALAZ JOVANI 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO DE POSTA DE PANGUE ARRIBA VII PESOS        30   185.437   1.730.182 1.436.055 01-01-16 99/99/99 No Hay
41 Tecnicos SAAVEDRA CONCHA CAROLINA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS -             1.380.080 1.116.957 01-01-16 99/99/99 No Hay
42 Tecnicos FUENTES NORAMBUENA ELBA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -             1.372.196 1.109.873 01-06-16 99/99/99 No Hay
43 Tecnicos HERNANDEZ CONCHA XIMENA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS      17   81.569     1.534.580 1.265.146            -     01-01-16 99/99/99 No Hay
44 Tecnicos VALENZUELA PARADA BARBARA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -             1.344.811 1.099.896 01-01-20 99/99/99 No Hay
45 Tecnicos ANDRADES NAVARRO IGNACIO 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS         4          24   145.811   1.473.087 1.225.843 01-04-19 99/99/99 No Hay
46 Tecnicos MORALES PEREZ ALEJANDRO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA ADMINISTRATIVO VII PESOS         -     -             1.259.705 1.020.996 01-11-15 99/99/99 No Hay
47 Tecnicos FIGUEROA MUÑOZ RICARDO 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS      11          54   303.092   1.559.423 1.321.792 01-07-19 99/99/99 No Hay
48 Tecnicos JARA RIQUELME SARA 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -             1.248.448 1.026.133            -     01-01-20 99/99/99 No Hay
49 Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA 8 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIAS VII PESOS -             1.544.595 1.244.912            -     01-01-04 99/99/99 No Hay
50 Administrativo FARIAS PALMA SANDRA 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E AUX. DE PARVULOS VII PESOS -             1.345.292 1.091.429            -     01-01-18 99/99/99 No Hay
51 Administrativo SALAS MENDEZ DEBORA 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E SECRETARIA DIRECTOR VII PESOS -    -     -             1.337.408 1.085.716 -        01-01-16 99/99/99 No Hay
52 Auxiliares de Servicio PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 30    2        134.434   1.590.069 1.314.624 -        12-02-06 99/99/99 No Hay
53 Auxiliares de Servicio MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS      11          48   284.634   1.748.672 1.454.091 -        07-09-07 99/99/99 No Hay
54 Auxiliares de Servicio HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS         9            8   64.773     1.128.697 1.046.730            -     08-05-12 99/99/99 No Hay
55 Auxiliares de Servicio ROJAS ROJAS LUIS FERNANDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F GUARDIA VII PESOS 12      50.147     1.210.018 996.384 01-01-16 99/99/99 No Hay
56 Auxiliares de Servicio FUENTES PEREZ RODRGO ARNALDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS -             1.209.871 992.092 01-03-13 99/99/99 No Hay
57 Auxiliares de Servicio VILCHES CONTRERAS RODRIGO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 83 40 427.074   1.616.768 1.387.651 01-01-16 99/99/99 No Hay
58 Auxiliares de Servicio Brito Orostica Ana 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -             1.030.331 844.938 01-02-16 99/99/99 No Hay
59 Auxiliares de Servicio GONZALEZ CASANOVA ALEJANDRA 12 22 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -             622.706 511.568 01-01-20 99/99/99 No Hay
60 Auxiliares de Servicio PALMA ACUÑA FRANCISCA 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 9 4 41.923     1.001.195 834.748 -        05-06-18 99/99/99 No Hay
61 Auxiliares de Servicio CASTILLO MUÑOZ MAGGY 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -             900.675 736.891 -        01-04-19 99/99/99 No Hay

Dotación de Planta Diciembre 2023



Mes

Número total 

de horas 

diurnas

Valor total horas 

diurnas

Número total de 

horas 

nocturnas

Valor total horas 

nocturnas
Unidad Monetaria

Enero 71 275.973        361             1.662.472        Pesos

Febrero 46 173.249        129             596.267            Pesos

Marzo 106 405.051        186             906.040            Pesos

Abril 110 434.999        219             1.127.993        Pesos

Mayo 155 623.596        282             1.395.434        Pesos

Junio 91 562.513        144             741.793            Pesos

Julio 68 491.415        294             1.568.301        Pesos

Agosto 92 355.825        176             970.837            Pesos

Septiembre 129 651.480        82               385.234            Pesos

Octubre 170 956.391        336             1.748.515        Pesos

Noviembre 208 1.065.017     256             1.246.496        Pesos

Diciembre 218 998.074        252             1.298.466        Pesos

Horas Extraordinarias - Año 2023


